
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

 

20.04.2016                                                                 № 91 

 

   
О внесении изменения в состав Ко-

митета по присвоению звания «По-

четный гражданин города Нижнего  

Новгорода», утвержденного поста-

новлением городской Думы города 

Нижнего  Новгорода  от 22.04.2009 

№ 36 

 

 

 

  

В соответствии со статьями 4, 29 Устава города Нижнего Новгорода  

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Внести в состав Комитета по присвоению звания «Почетный гражданин 

города Нижнего Новгорода», утвержденного постановлением городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 22.04.2009 № 36 (с изменениями, внесенными  

решениями городской Думы города Нижнего Новгорода  от 19.02.2014 № 32, от 

24.09.2014 № 151) изменение, исключив Никонова Владимира Александровича 

- заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода (по 

согласованию). 

 

 

 

 

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин 


